[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРЖАЧ

КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12.04.2022

	     №
	384

	    Об утверждении схемы теплоснабжения города  Киржач
на 2023 год

    В соответствии с частью 1 статьи 6  Федерального закона  от   27.07.2010  № 190 - ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», на основании заключения по результатам публичных слушаний по утверждению схемы теплоснабжения города Киржач
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         1.  Утвердить актуализированную схему теплоснабжения города Киржач на 2023 год согласно приложению.

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Киржач по вопросам жизнеобеспечения.

         3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте  администрации города Киржач.
Глава  администрации                                                                      Н.В.Скороспелова

С полной редакцией  актуализированной схемы теплоснабжения города  Киржач на 2023 год  можно  ознакомиться на официальном сайте администрации города   Киржач   www.gorodkirzhach.ru.

PAGE